Reservdelar Suevia 41A 80 Watt & 41A-Sibiria 180 Watt
Nedan finner du reservdelarna. Du kan även trycka på artikelnummer för att komma vidare till reservdelen
 Reservdelsblad med sprängskiss som PDF fil.
Position Artnr. Benämning
102.0040 SUE-102.0040 Fjäderventil Komplett Med Gummipuck 41A & 41A-SIBIRIA
102.0046 SUE-102.0046 Munstycke Komplett Med Monteringsrör 41A & 41A-SIBIRIA
102.0048 SUE-102.0048 Packning
102.0049 Ej Beställningsbar Ventilhus Mässing
102.0402 SUE-102.0402 Värmeelement 80 Watt till Suevia 41A & 43A
102.0403 Ej Beställningsbar Mässingsbult M10 x 30
102.0406 SUE-102.0406 O-ring mellan underrede & kopp till Suevia 41A & 41A-SIBIRIA
102.0411 Ej Beställningsbar O-ring
102.0417 SUE-102.0417 Bricka Rostfri
102.0418 SUE-102.0418 Underdel Med Kulstycke Mässing 41A
102.0419 SUE-102.0419 Överdel Komplett Med Munstycke & Bultar 41A
102.0421 Ej Beställningsbar Munstycke 1,5 mm 41A
102.0422 SUE-102.0422 Munstycke 2,3 mm 41A
102.0423 SUE-102.0423 Munstycke 2,8 mm 41A
102.0424 Ej Beställningsbar Munstycke 3,5 mm 41A
102.0425 SUE-102.0425 Munstycke 5,5 mm 41A
102.0426 SUE-102.0426 Plastbussning Till Axel 41A
102.0440 SUE-102.0440 Låsmutter Mässing M10 41A,43A
102.0441 SUE-102.0441 Stag Till Värmeslinga 41A,43A
102.0442 SUE-102.0442 Värmeelement 180 W 41A-Sibiria & 43A-Sibiria
102.0490 SUE-102.0490 Lock i gjutjärn Till Suevia modell 41A & 41A-SIBIRIA
102.0491 SUE-102.0491 Tunga Emaljerad till Suevia modell 41A & 41A-SIBIRIA
102.0492 SUE-102.0492 Ventilstång Med Gummipuck 41A
102.0493 SUE-102.0493 Gummipuck (Ventil Tätning)
102.0493-10 SUE-102.0493-10 Gummipuck (Ventil Tätning) 10-pack
102.0494 SUE-102.0494 Fjäder
102.0494-5 SUE-102.0494-5 Fjäder 5-pack
102.0496 SUE-102.0496 Låsarm till ventil för Suevia modell 41A
102.0498 SUE-102.0498 Axelbult Mässing till Suevia modell 41A
102.0499 Ej Beställningsbar Överfallsmutter Till Munstycke 41A
102.0547 SUE-102.0547 Mässingsmutter ½”
102.0613 SUE-102.0613 Saxpinne 2x20 Mässing
102.0956 Ej Beställningsbar Bricka Rundad
102.0973 Ej Beställningsbar Bult
102.1046 SUE-102.1046 Kulstycke Mässing Komplett Mutter,bricka 41A,43A
102.1076 Ej Beställningsbar Kulstycke Mässing
102.1078 SUE-102.1078 Gummitätning konisk till Suevia 41A, 43A
102.1398 SUE-102.1398 Mässingsbricka Special Till Axel 41A Före 01.2019
102.1511 Ej Beställningsbar Axel sats till tunga med bussningar 41 Före 01.2019
102.1512 Ej Beställningsbar Axel sats till tunga Komplett Med Bussningar 41A
102.1597 SUE-102.1597 Axel Sats Till Tunga Suevia 41A
132.0526 Ej Beställningsbar Låsmutter